

**CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAPOÁ**

Pág 1 / 1

Estado de Santa Catarina

CNPJ: 00.484.829/0001-07

Endereço: RUA 960 MARIANA MICHELS BORGES - 1115

Telefone: (47) 3443-6146

CEP: 89.360-730

Cidade: Itapoá

Edital**1 - Uniformes**

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	Paletó social masculino - Preto	5	PEÇAS	R\$480,00	R\$ 2.400,00
2	Pullover masculino manga longa - Preto	5	PEÇAS	R\$175,00	R\$ 875,00
3	Camisa masculina, manga longa - Azul marinho	16	PEÇAS	R\$141,70	R\$ 2.267,20
4	Camisa masculina, manga curta - Azul marinho	7	PEÇAS	R\$114,20	R\$ 799,40
5	Camisa masculina, manga longa - Branco	6	PEÇAS	R\$129,90	R\$ 779,40
6	Camisa masculina, manga curta - Branco	4	PEÇAS	R\$109,20	R\$ 436,80
7	Camisa masculina, manga longa - Azul celeste	9	PEÇAS	R\$141,70	R\$ 1.275,30
8	Camisa masculina, manga curta - Azul celeste	8	PEÇAS	R\$114,20	R\$ 913,60
9	Camisa polo masculina, manga curta - Azul marinho	18	PEÇAS	R\$49,90	R\$ 898,20
10	Calça social masculina - Preto	20	PEÇAS	R\$153,80	R\$ 3.076,00
11	Blazer social feminino - Preto	1	PEÇAS	R\$248,90	R\$ 248,90
12	Pullover feminino - Preto	12	PEÇAS	R\$175,00	R\$ 2.100,00
13	Camisete feminino, manga longa - Azul marinho	18	PEÇAS	R\$127,90	R\$ 2.302,20
14	Camisete feminino, manga curta - Azul marinho	15	PEÇAS	R\$114,20	R\$ 1.713,00
15	Camisete feminino, manga longa - Branco	4	PEÇAS	R\$122,00	R\$ 488,00
16	Camisete feminino, manga curta - Branco	8	PEÇAS	R\$109,20	R\$ 873,60
17	Camisete feminino, manga longa - Azul celeste	7	PEÇAS	R\$127,90	R\$ 895,30
18	Camisete feminino, manga curta - Azul celeste	4	PEÇAS	R\$114,20	R\$ 456,80
19	Camisa polo feminina, manga curta - Azul marinho	24	PEÇAS	R\$46,00	R\$ 1.104,00
20	Calça social feminina - Preto	22	PEÇAS	R\$115,70	R\$ 2.545,40
21	Bordado pequeno, peitoral esquerdo, brasão da câmara municipal para aplicação nas camisas, camisas polo e camisetas.	148	PEÇAS	R\$16,50	R\$ 2.442,00
22	Bordado pequeno, peitoral esquerdo, escrita "Câmara Municipal de Itapoá" nos Pullovers.	17	PEÇAS	R\$16,50	R\$ 280,50
23	Desenvolvimento de matriz de bordado - Brasão da Câmara	1	UNIDADE	R\$250,00	R\$ 250,00
Total por Lote:				R\$3.193,60	R\$ 29.420,60
Total Geral:				R\$3.193,60	R\$ 29.420,60